CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 Vitória, 26 de Fevereiro de 2026.

Assunto: MOÇÃO DE REPÚDIO

Prezado(a)
MOÇÃO DE REPÚDIO À DECISÃO DA 9ª CÂMARA CRIMINAL DO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DE MINAS GERAIS (TJMG) QUE ABSOLVEU RÉUS PELO CRIME DE
ESTUPRO DE VULNERÁVEL

Informamos que a Câmara Municipal de Vitória aprovou uma Moção de Repúdio em
seu nome, por iniciativa do(a) vereador(a) DAVI ESMAEL.

Anderson Goggi
Presidente da Câmara Municipal de Vitória

OF.PRE.MOC. Nº 122

Atenciosamente,

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA DE VITÓRIA

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3400380039003600350035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.